
Příloha č. 1 RS – Technická specifikace předmětu plnění

Dodavatel 2:
Název zboží Technický popis zboží Technické parametry nabízené

dodavatelem

Ochranný obličejový štít

s čirým zorníkem ANO

ošetření proti zamlžení po obou stranách štítu ANO

nastavitelný pásek po obvodu hlavy ANO

velikost: výška cca 25 cm, šířka cca 35 cm, lehká konstrukce ANO

možnost použití s jednorázovým respirátorem ANO

výrobek musí odpovídat normě EN 166:21 ANO

Zadavatel připouští u požadovaného druhu materiálu i materiál vyšších uživatelských vlastností za podmínky, že zajistí minimálně
stejnou ochranu jako druh požadovaného materiálu. V takovém případě uvede dodavatel konkrétní údaj namísto údaje ANO/NE.

Ochranný obličejový štít musí být hygienicky nezávadný a v případě, že to není doloženo v přiložených certifikátech,
v produktovém listu nebo technickém popisu, zadavatel požaduje doložení o hygienické nezávadnosti čestným prohlášením.

Dodavatel, který uvede ve výše uvedené tabulce odpověď „NE“, může být ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění
zadávacích podmínek.

Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO
nebo jiným rovnocenným řešením.

Příloha č. 2 - Nabídková cena a množství OOP



Dodavatel 2:

Uvedené ceny jsou včetně veškerých nákladů dodavatele s doručením do místa plnění (doprava, balné, clo apod).

Název zboží
Zadavatelem celkové

požadované množství v kusech
do 31. 12. 2020

Jednotková nabídková cena
dodavatele za 1 kus v Kč bez

DPH
Hodnota DPH v Kč

Jednotková nabídková
cena dodavatele za 1 kus v

Kč včetně DPH

Ochranný obličejový
štít 11 087 ks 60,- Kč 12,60 Kč 72,60



Příloha č. 3 RS – Objednávka (závazný vzor) – Dodavatel 2

Číslo jednací RS:

OBJEDNÁVKA č. j.:
Dodavatel: Objednatel:

Název: BATIST Medical a.s. Název:

Adresa: Nerudova 309, Červený
Kostelec Adresa:

Jednající: Ing. Tomáš Mertlík MBA,
statutární ředitel Zastoupené:

IČ: 28813936 IČ:

DIČ: CZ699005599 DIČ:

Bankovní spojení: KB a.s.

Číslo účtu: 115-8094340247/0100

Předmět
objednávky:

Objednávka (doplní objednatel) kusů předmětu plnění……………………….
(typu……………………..) (dále jen "zboží)

Celková cena zboží je stanovena na……………………... Kč bez DPH, což činí………..Kč včetně
DPH a hodnota DPH v Kč činí……………………Kč. (Vyplní dodavatel dle potvrzeného
množství)
Jednotková cena za 1 ks je stanovena na ………………Kč bez DPH, což činí …………………Kč
včetně DPH a hodnota DPH je ………….Kč. (Vyplní objednatel)

Místem dodání zboží bude………………………………………………………….. (Vyplní objednatel)

Termín dodání: (Vyplní objednatel)

Celková cena
včetně nákladů na
dopravu činí:

(Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství)

Splatnost faktury je
do: 30 dnů od doručení faktury objednateli

V ………….(Doplní dodavatel)
Vystavil(a):
V Praze

Za dodavatele (Doplní dodavatel)






